

# Årsredovisning

---

## *Brukskontoret i Svartnäs AB*

556707-0999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sven Inge Danielsson  
2023-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har bestått av rådgivningstjänster och redovisningstjänster till mindre företag.

Företaget har sitt säte i Gävle.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	110	383	1 616	2 170
Resultat efter finansiella poster	-270	293	780	928
Soliditet %	37	41	49	51

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolagets utbildningsverksamhet helt övergått till annat bolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	30 207	201 316
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		201 316	-201 316
- Årets resultat			-187 740
- Belopp vid årets utgång	100 000	231 523	-187 740

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	231 523
Årets resultat	-187 740
Summa	43 783

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	43 783
Summa	43 783

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	109 714	383 371
Övriga rörelseintäkter	0	119 414
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>109 714</b>	<b>502 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Direkta kurskostnader	-2 398	-70 166
Övriga externa kostnader	-109 824	-278 730
Personalkostnader	-560	-25 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-8 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-112 782</b>	<b>-382 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 068</b>	<b>120 014</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-1 483	200 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-246 200	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 240	-27 570
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-266 921</b>	<b>173 227</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-269 989</b>	<b>293 241</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>100 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-169 989</b>	<b>238 241</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-17 751	-36 925
<b>Årets resultat</b>	<b>-187 740</b>	<b>201 316</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	670 555	918 238
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		670 555	918 238
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>670 555</b>	<b>918 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	72 715
Övriga fordringar		146 076	438 876
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		37 000	0
Förutbetalda kostnader		6 400	6 400
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		190 976	517 991
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		48 015	36 604
<i>Summa kassa och bank</i>		48 015	36 604
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>238 991</b>	<b>554 595</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>909 546</b>	<b>1 472 833</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	231 523	30 207
Årets resultat	-187 740	201 316
<i>Summa fritt eget kapital</i>	43 783	231 523
<b>Summa eget kapital</b>	<b>143 783</b>	<b>331 523</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	245 000	345 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>245 000</b>	<b>345 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	476	19 004
Övriga skulder	520 287	777 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>520 763</b>	<b>796 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>909 546</b>	<b>1 472 833</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	918 238	717 280
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	335 000	918 238
	Försäljningar	-336 483	-717 280
	Utgående anskaffningsvärden	916 755	918 238
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-246 200	-
	Utgående nedskrivningar	-246 200	-
	Redovisat värde	670 555	918 238

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Wicksell, ired redovisning & utbildning AB

## UNDERSKRIFTER

Gävle 2023-02-27

*Sven Inge Danielsson*

Sven Inge Danielsson

2023-02-27